
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (30-Oct-2018)

HV09 - LED Zip Puller
Kolekce: Ostatní
Řada: Doplňky OPP
Materiál: ABS
Vnitřní balení: 50
Vnější karton: 200

Informace o produktu
Univerzální  a  lehký výsuvný zip  pro zvýšení  bezpečnosti  v  podmínkách
slabého osvětlení.  Může být přitisknut na bundu, batoh nebo boty.  Dvě
funkce nastavení - svítí nebo bliká.

Doplňky OPP
Ucelená řada produktů, která může zajistit bezpečnost a ochranu na Vašem
pracovišti.

Normy
RoHS

Části

Maloobchodní taška pro prezentaci na obchodě●

  Barvy
Řada

žlutá HiVis One Size -



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (30-Oct-2018)

HV09 - LED Zip Puller
Komoditní kód: 8512200090

Zkušební organizace

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
HV09YER Zluta 42.0 26.0 24.0 0.0130 0.0262 5036108290925 15036108781123


